

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านกล้วย หมู่ที่ ๘ ตำบลสระเียว
 อำเภอศรีณรงค์ - บ้านข้าสะใหม่ หมู่ที่ ๗ ตำบลโพธิ์ อำเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ไหล่ทาง ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,700.000	1.76	2,992.00	1.3624	2.39	4,076.30
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1.1	ตร.ม.	10,200.000	90.72	925,344.00	1.3624	123.59	1,260,688.66
3	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม้ม) 2.1.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	180.000	966.23	173,921.40	1.3624	1,316.39	236,950.51

ทัศนันท สุโพณะ

28 มิถุนายน 2566 15:42:52

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านกล้วย หมู่ที่ ๘ ตำบลสระเียว
 อำเภอศรีรัตนะ - บ้านซำสะใหม่ หมู่ที่ ๗ ตำบลไพร อำเภอนาคู จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	10,200.000	28.83	294,066.00	1.3624	39.27	400,635.51
5	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	10,200.000	308.35	3,145,170.00	1.3624	420.09	4,284,979.60
	4. งานเครื่องหมายจราจร 4.1 งานตีเส้นจราจร							

ทัศนันท สุโพณะ

28 มิถุนายน 2566 15:42:52

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านกล้วย หมู่ที่ ๘ ตำบลสระเียว
 อำเภอศรีรัตน - บ้านท่าสะใหม่ หมู่ที่ ๗ ตำบลโพธิ์ อำเภอชุมพลบุรี จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	383.000	293.09	112,253.47	1.3624	399.30	152,934.12
	4.1.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	4.1.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)							
7	5. งานติดตั้งป้ายจราจร	ป้าย	1.000	6,220.40	6,220.40	1.3624	8,474.67	8,474.67
	5.1 ป้ายแนะนำ							
	5.1.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.							
รวมราคากลาง								6,348,739.37

ทัศนันท สุโพณะ

28 มิถุนายน 2566 15:42:52

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านกล้วย หมู่ที่ ๘ ตำบลสระเยาวี
อำเภอศรีตนะ - บ้านซาสะเหมง หมู่ที่ ๗ ตำบลไพร อำเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ทัศนัท สุโพณะ
(ทัศนัท สุโพณะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำพอง ยิ่งยง
(ลำพอง ยิ่งยง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณศักดิ์ อินตะนัย
(กฤษณศักดิ์ อินตะนัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทัศนัท สุโพณะ

28 มิถุนายน 2566